
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini”
Scuola dell’ Infanzia Primaria e Secondaria di Primo  grado 

Via A.Meucci, 21 - 53049 TORRITA DI SIENA
Cod. fisc. 81004020525 – Cod. Min. SIIC80400C - Tel. 0577-685165 Fax 0577/688744

                                    PEC: SIIC80400C@PEC.ISTRUZIONE.IT - EMAIL: SIIC80400C@ISTRUZIONE.IT 
                                                             SITO: http://ictorrita.  edu  .   it  

 

                                                                                                                Torrita di Siena , 16/06/2020

Agli A
Al Sito Web

All’Albo
Alle  Assisten  Amministra ve 

Bonini Lore a 
Finazzer Loriana

Ogge o: Nomina per l’incarico di supporto organizza vo e ges onale rela va ai Fondi Stru urali
Europei – Programma Opera vo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambien  per
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020
per la presentazione di proposte proge uali per la realizzazione di smart classes per la
scuola del primo ciclo (FESR)
Titolo del proge o:  Smart Primary – modulo “Smart Studying” ; 
Codice Proge o: 10.8.6A 10.8.6AFESRPON-TO2020-198;
CUP: E92G20000870008 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il Programma annuale E.F.2020;
VISTO il  Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le

istruzioni generali sulla ges one amministra vo-contabile delle is tuzioni scolas che);
VISTI i  seguen  Regolamen  (CE)  n.1303/2013  recante  disposizioni  comuni  sui  Fondi

stru urali  e  di  inves mento  europei,  il  Regolamento  (UE)  n.1301/2013  rela vo  al
Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR)  e  il  Regolamento  (UE)  n.1304/2013
rela vo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il  PON  programma  Opera vo  Nazionale  2014  IT05M2OP001  “Per  la  scuola  -
competenze  e  ambien  per  l’apprendimento”  approvato  con  Decisione  C  (2014)
n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO l’Avviso pubblico prot. n.  AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la  presentazione di
proposte proge uali per la realizzazione di smart classes per la scuola del primo ciclo
(FESR);

VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/10292 del
29-04-2020) rela ve all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per
la presentazione di proposte proge uali per la realizzazione smart classes per la scuola
del primo ciclo (FESR);

VISTA l’autorizzazione del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID/10462 del Ministero dell’Istruzione,
dell’Università  e  della  Ricerca  –  Ufficio  IV  -  Fondi  Stru urali  Europei  –  Programma
Opera vo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambien  per  l’apprendimento”
2014-2020.  Asse  II  –  Infrastru ure  per  l’istruzione  –  Fondo  europeo  di  sviluppo

Pag. 1 di 2

S
IIC

80
40

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

21
 -

 1
6/

06
/2

02
0 

- 
C

/1
8/

e 
- 

U

Firmato digitalmente da MITA SANTONI



regionale (FESR) Obie vo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’alles mento di
centri  scolas ci  digitali  e  per  favorire  l’a ra vità e  l’accessibilità  anche  nelle  aree
rurali ed interne”. Avviso pubblico prot. n.  AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la
presentazione di proposte proge uali per la realizzazione smart classes per la scuola
del primo ciclo (FESR);

VISTO il  Decreto  di  assunzione  in  bilancio  (prot.  n.  2207/C18 del 13/05/2020)  rela vo  al
proge o in ogge o;

VISTO l’avviso pubblico per il reclutamento di personale interno per il supporto organizza vo
e ges onale prot. N°  2475/C18 del 05/06/2020;

VISTE le candidature presentate nei termini e modalità previste; 
VALUTATE in  autonomia  le  istanze  pervenute  a  seguito  di  richiesta  di  disponibilità  (prot.  N.

261/C18e del  16/06/2020);

DISPONE

L’incarico  di  supporto  organizza vo  e  ges onale  alla  a uazione  del  modulo  proge uale  10.8.6A
10.8.6AFESRPON-TO2020-198  dal tolo “Smart Primary” –  modulo “Smart Studying”, inserito nel
proge o in ogge o rela vo al  PON 2014/2020, alle Assisten  Amministra ve    BONINI Lore a e
FINAZZER Loriana,  che prestano  servizio presso questa Is tuzione Scolas ca per l’a. s. 2019/2020.
L’incarico prevede N.  20 ore e mezzo da dividere tra ciascuna dipendente, pagate secondo il CCNL,
per un importo massimo di  €. 401,00 lordo stato, in base alle ore che saranno effe vamente svolte
al di fuori del normale orario di servizio e registrate in apposito foglio firme/a vità  .  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Do .ssa Mita Santoni

Pag. 2 di 2

S
IIC

80
40

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

21
 -

 1
6/

06
/2

02
0 

- 
C

/1
8/

e 
- 

U

Firmato digitalmente da MITA SANTONI


		2020-06-16T12:58:01+0200
	SANTONI MITA




